
Załącznik Nr 1 do protokołu z posiedzenia Rady Wydziału Ekonomii i Finansów 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 12.04.2021 r. 

 

UCHWAŁA Nr 35/RW/II/21  

Rady Wydziału Ekonomii i Finansów Uniwersytetu w Białymstoku 
z dnia 12.04.2021 r.  

w sprawie zmiany Uchwały Nr 23/RW/II/20 w sprawie upoważnienia osób 

posiadających stopień doktora do prowadzenia wykładów, seminariów 

dyplomowych, przyjmowania egzaminów, kierowania pracami dyplomowymi oraz 

ich recenzowania na kierunkach: Ekonomia I i II stopnia, Ekonomiczno-Prawny I 

stopnia, Międzynarodowe Stosunki Gospodarcze I i II stopnia na rok akademicki 
2020/2021 

 

Działając na podstawie § 16 ust. 1 i ust. 2 Regulaminu studiów Uniwersytetu w 

Białymstoku (Załącznik do Obwieszczenia nr 3/2020 Rektora Uniwersytetu w 

Białymstoku z dnia 1 października 2020 r.) Rada Wydziału Ekonomii i Finansów 
Uniwersytetu w Białymstoku postanawia co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 23/RW/II/20 z dnia 12.10.2020 r. w sprawie upoważnienia osób 

posiadających stopień doktora do prowadzenia wykładów, seminariów dyplomowych, 

przyjmowania egzaminów, kierowania pracami dyplomowymi oraz ich recenzowania na 

kierunkach: Ekonomia I i II stopnia, Ekonomiczno-Prawny I stopnia, Międzynarodowe 

Stosunki Gospodarcze I i II stopnia na rok akademicki 2020/2021 wprowadza się 

następującą zmianę: 

− zmienia się załącznik do Uchwały, poprzez dodanie do wykazu osób posiadających 

stopień doktora upoważnionych do recenzowania prac dyplomowych na kierunkach: 

Ekonomia I i II stopnia, Ekonomiczno-Prawny I stopnia, Międzynarodowe Stosunki 

Gospodarcze I i II stopnia w roku akademickim 2020/2021. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca 

Rady Wydziału Ekonomii i Finansów 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Marzanna Poniatowicz 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 35/RW/II/21 z posiedzenia Rady Wydziału Ekonomii  
i Finansów Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 12.04.2021 r. 

 

Kod przedmiotu nazwa przedmiotu typ zajęć 
liczba 
godz. prowadzący 

330-PS1-1WTP 
Wprowadzenie do teorii 
prawa Wykład 30 Aleksandrowicz Maciej 

330-PS1-3UZPU Zarządzanie publiczne Wykład 30 Augustyn Anna 
330-PS1-1PPR Prawo prywatne Wykład 30 Banasiuk Joanna 
330-PS1-2ROSP Opodatkowanie spółek Wykład 15 Bobrus-Nowińska Ewelina 
330-PS1-3PKS Prawo karne skarbowe Wykład 15 Boratyńska Katarzyna 
330-EN1-1DEM Demografia Wykład 9 Bugowski Łukasz 

330-EN2-2LSEM2 
Seminarium magisterskie cz. 
2 Seminarium 18 Bugowski Łukasz 

330-EN2-2LSEM3 
Seminarium magisterskie cz. 
3 Seminarium 18 Bugowski Łukasz 

330-ES1-3LGZM 
Gospodarka zapasami i 
magazynem Wykład 15 Bugowski Łukasz 

330-ES1-3LTRA 
Transport i spedycja w 
obrocie gospodarczym Wykład 15 Bugowski Łukasz 

330-EN1-1OIZ Organizacja i zarządzanie Wykład 9 Citkowski Mariusz 

330-EN1-1PRA 
Elementy prawa dla 
ekonomistów Wykład 18 Czech Marta 

330-EN2-2PRG Prawo gospodarcze Wykład 9 Czech Marta 

330-ES1-1PRA 
Elementy prawa dla 
ekonomistów Wykład 30 Czech Marta 

330-ES2-2PRG Prawo gospodarcze Wykład 15 Czech Marta 

330-MS1-1MOPC 
Międzynarodowa ochrona 
praw człowieka Wykład 30 Czech Marta 

330-MS1-2PRH 
Prawo międzynarodowe 
handlowe Wykład 30 Czech Marta 

330-PS1-1PAD Prawo administracyjne Wykład 30 Czech Marta 
330-EN1-2XPSE Proseminarium Seminarium 18 Dębowski Tomasz 
330-MS2-2LOG Logistyka międzynarodowa Wykład 30 Dębowski Tomasz 
330-EN1-3XAFI Analiza finansowa Wykład 9 Ertman Agnieszka 
330-EN1-3XSED1 Seminarium dyplomowe cz. 1 Seminarium 18 Ertman Agnieszka 
330-EN1-3XSED2 Seminarium dyplomowe cz. 2 Seminarium 18 Ertman Agnieszka 
330-ES1-3XAFI Analiza finansowa Wykład 15 Ertman Agnieszka 
330-PS1-1FIB Finanse i bankowość Wykład 30 Ertman Agnieszka 

330-EN1-3MSG 
Międzynarodowe stosunki 
gospodarcze Wykład 9 Fiedorczuk Monika 

330-EN2-1EMI Ekonomia międzynarodowa Wykład 18 Fiedorczuk Monika 

330-EN2-2LSEM2 
Seminarium magisterskie cz. 
2 Seminarium 18 Fiedorczuk Monika 

330-EN2-2LSEM3 
Seminarium magisterskie cz. 
3 Seminarium 18 Fiedorczuk Monika 

330-ES1-3MSG 
Międzynarodowe stosunki 
gospodarcze Wykład 15 Fiedorczuk Monika 

330-ES2-1EMI Ekonomia międzynarodowa Wykład 30 Fiedorczuk Monika 

330-MS1-2MSG 
Podstawy międzyn. 
stosunków gospodarczych Wykład 30 Fiedorczuk Monika 



330-MS1-2MTG 
Międzynarodowe transakcje 
gospodarcze Wykład 30 Fiedorczuk Monika 

330-MS2-1MSG 
Międzynarodowe stosunki 
gospodarcze Wykład 15 Fiedorczuk Monika 

330-PS1-3RWIP 
Prawo własności 
przemysłowej Wykład 15 Huzarska Joanna 

330-PS1-1PKO Prawo konstytucyjne Wykład 30 Jamróz Lech 
330-EN2-1WST Wnioskowanie statystyczne Wykład 9 Jamróz Paweł 
330-ES2-1WST Wnioskowanie statystyczne Wykład 15 Jamróz Paweł 

330-ERA-1SEP 
Polityka społeczna i 
gospodarcza Wykład 30 

Jankowska-Ambroziak 
Emilia 

330-EN1-3FIL Finanse lokalne Wykład 9 Karczewska Zofia 

330-MS1-3FIL 
Finanse lokalne i regionalne 
UE Wykład 15 Karczewska Zofia 

330-EN1-2XFPS 
Finansowanie podmiotów 
środkami publicznymi Wykład 9 Kargol-Wasiluk Aneta 

330-EN1-2XPSE Proseminarium Seminarium 18 Kargol-Wasiluk Aneta 
330-EN1-3FIP Finanse publiczne Wykład 9 Kargol-Wasiluk Aneta 

330-ES1-2XFPS 
Finansowanie podmiotów 
środkami publicznymi Wykład 15 Kargol-Wasiluk Aneta 

330-ES1-3FIP Finanse publiczne Wykład 15 Kargol-Wasiluk Aneta 
330-MS2-1GGO Global governance Wykład 15 Kargol-Wasiluk Aneta 
330-PS1-1FIP Finanse publiczne Wykład 30 Kargol-Wasiluk Aneta 

330-ERA-1BUL 
Prawo gospodarcze i 
handlowe Wykład 30 Kargol-Wasiluk Aneta 

330-ERA-1PF Finanse publiczne Wykład 15 Kargol-Wasiluk Aneta 

330-PS1-3OWI1 
Ochrona własności 
intelektualnej I Wykład 30 Knapp Magdalena 

330-EN1-2XSRP 
Strategia rozwoju 
przedsiębiorstw Wykład 9 Kondej Andrzej 

330-EN1-3XSRP 
Strategia rozwoju 
przedsiębiorstw Wykład 9 Kondej Andrzej 

330-ES1-2XSRP 
Strategia rozwoju 
przedsiębiorstw Wykład 15 Kondej Andrzej 

330-ES1-3XSRP 
Strategia rozwoju 
przedsiębiorstw Wykład 15 Kondej Andrzej 

330-PS1-3RSRP 
Strategia rozwoju 
przedsiębiorstw Wykład 30 Kondej Andrzej 

330-EN2-2VSEM2 
Seminarium magisterskie cz. 
2 Seminarium 18 Konopka Paweł 

330-EN2-2VSEM3 
Seminarium magisterskie cz. 
3 Seminarium 18 Konopka Paweł 

330-MS2-2PRO 
Prognozowanie i symulacje w 
handlu zagranicznym Wykład 15 Konopka Paweł 

330-EN1-2MOP 
Metody oceny projektów 
inwestycyjnych Wykład 9 

Kostecka-Tomaszewska 
Luiza 

330-ES1-2MOP 
Metody oceny projektów 
inwestycyjnych Wykład 15 

Kostecka-Tomaszewska 
Luiza 

330-PS1-3ROPI 
Ocena projektów 
inwestycyjnych Wykład 15 

Kostecka-Tomaszewska 
Luiza 

330-ERA-1FFM 
Podstawy matematyki 
finansowej Wykład 15 

Kostecka-Tomaszewska 
Luiza 



330-ERA-1INI 
Wprowadzenie do 
inwestowania Wykład 15 

Kostecka-Tomaszewska 
Luiza 

330-PS1-1POA 
Postępowanie 
administracyjne Wykład 30 Kościuk Dominik 

330-EN1-2PRA Podstawy rachunkowości Wykład 9 
Lewkowicz-Grzegorczyk 
Katarzyna 

330-EN1-3XRFS 
Rachunkowość finansowa i 
sprawozdawczość Wykład 18 

Lewkowicz-Grzegorczyk 
Katarzyna 

330-ES1-2PRA Podstawy rachunkowości Wykład 30 
Lewkowicz-Grzegorczyk 
Katarzyna 

330-PS1-1RAC Rachunkowość Wykład 30 
Lewkowicz-Grzegorczyk 
Katarzyna 

330-EN1-2XPSE Proseminarium Seminarium 18 Magrel Ewa 
330-ES1-3LDYS Logistyka dystrybucji Wykład 15 Magrel Ewa 

330-MS1-2EZI 
Ekonomika zagran.inwest. 
bezpośrednich Wykład 15 Magrel Ewa 

330-EN1-2STA Statystyka opisowa Wykład 9 Marcinkiewicz Jacek 
330-EN2-1EC2 Ekonometria II Wykład 9 Marcinkiewicz Jacek 
330-ES1-3EC1 Ekonometria I Wykład 30 Marcinkiewicz Jacek 
330-MS2-1EKN Ekonometria Wykład 15 Marcinkiewicz Jacek 
330-MS2-1STM Statystyka matematyczna Wykład 15 Marcinkiewicz Jacek 
330-EN1-1ESR Ekonomia środowiska Wykład 9 Matel Anna 
330-EN1-2XPSE Proseminarium Seminarium 18 Matel Anna 

330-EN2-2VSEM2 
Seminarium magisterskie cz. 
2 Seminarium 18 Matel Anna 

330-EN2-2VSEM3 
Seminarium magisterskie cz. 
3 Seminarium 18 Matel Anna 

330-MS2-1KUB 
Kulturowe uwarunkowania 
biznesu międzynarodowego Wykład 30 Matel Anna 

330-EN1-1GPZ Gospodarka przestrzenna Wykład 9 Mielech Ewelina 
330-EN1-2XPSE Proseminarium Seminarium 18 Mielech Ewelina 
330-EN2-2EKM Ekonomia matematyczna Wykład 9 Misiewicz Elżbieta 
330-ES2-2EKM Ekonomia matematyczna Wykład 15 Misiewicz Elżbieta 
330-ERA-1DST Statystyka opisowa Wykład 15 Misiewicz Elżbieta 
330-ERA-2EC2 Ekonometria II Wykład 15 Misiewicz Elżbieta 
330-EN1-2XPSE Proseminarium Seminarium 18 Niedźwiecki Arkadiusz 

330-EN2-2PPE 
Prognozowanie procesów 
ekonomicznych Wykład 9 Niedźwiecki Arkadiusz 

330-ES1-3EKR 
Ekonomia integracji 
gospodarczej Wykład 15 Niedźwiecki Arkadiusz 

330-MS2-1FMP 
Finanse międzynarodowe 
przedsiębiorstw Wykład 15 Niedźwiecki Arkadiusz 

330-PS1-1POG Polityka gospodarcza Wykład 30 Niedźwiecki Arkadiusz 
330-ES1-2MKR1 Makroekonomia I cz. 1 Wykład 15 Owczarczuk Magdalena 
330-ES1-2MKR2 Makroekonomia I cz. 2 Wykład 30 Owczarczuk Magdalena 

330-EN1-3PSG 
Polityka społeczna i 
gospodarcza Wykład 18 Piątkowski Paweł 

330-ES2-2PPE 
Prognozowanie procesów 
ekonomicznych Wykład 15 Piątkowski Paweł 

330-ERA-2FEP 
Prognozowanie procesów 
ekonomicznych Wykład 15 Piątkowski Paweł 



330-ERA-1ITL 
Handel i logistyka 
międzynarodowa Wykład 15 Piątkowski Paweł 

330-EN2-2LCEL Polityka celna Wykład 18 Piekutowska Agnieszka 
330-EN1-3XSED1 Seminarium dyplomowe cz. 1 Seminarium 18 Roszkowska Dorota 
330-EN1-3XSED2 Seminarium dyplomowe cz. 2 Seminarium 18 Roszkowska Dorota 

330-EN2-2LTEC 
Międzynarodowy transfer 
technologii Wykład 18 Roszkowska Dorota 

330-MS1-1EKO1 Ekonomia cz. 1 Wykład 15 Roszkowska Dorota 
330-MS1-1EKO2 Ekonomia cz. 2 Wykład 15 Roszkowska Dorota 

330-MS1-3TTG 
Transfer technologii w 
gospodarce światowej Wykład 30 Roszkowska Dorota 

330-MS2-1RWG 
Regionalizacja współpracy 
gospodarczej Wykład 15 Roszkowska Dorota 

330-ES1-1ESR Ekonomia środowiska Wykład 15 Sidorczuk-Pietraszko Edyta 

330-ES1-3LEKO 
Ekologistyka i 
Opakowalnictwo Wykład 15 Sidorczuk-Pietraszko Edyta 

330-MS1-1ERO Ekonomia rozwoju Wykład 30 Sidorczuk-Pietraszko Edyta 
330-MS2-1MET Metodyka pracy naukowej Wykład 16 Sidorczuk-Pietraszko Edyta 
330-ERA-1DE Ekonomia rozwoju Wykład 30 Sidorczuk-Pietraszko Edyta 
330-EN1-3XSED1 Seminarium dyplomowe cz. 1 Seminarium 18 Siemieniuk Łukasz 
330-EN1-3XSED2 Seminarium dyplomowe cz. 2 Seminarium 18 Siemieniuk Łukasz 

330-EN1-3XZFR 
Zastosowanie informatyki w 
finansach i rachunkowości Wykład 9 Siemieniuk Łukasz 

330-EN1-1MAT Matematyka Wykład 18 Skrodzka Iwona 
330-ES1-2STA Statystyka opisowa Wykład 15 Skrodzka Iwona 
330-MS1-1MAT Matematyka Wykład 15 Skrodzka Iwona 
330-MS1-1STA Statystyka opisowa Wykład 15 Skrodzka Iwona 
330-ERA-2MS Statystyka matematyczna Wykład 15 Skrodzka Iwona 
330-ES1-2LBRY Badania rynkowe Wykład 15 Śleszyńska-Świderska Anna 
330-ES1-2LMAR Marketing w logistyce Wykład 15 Śleszyńska-Świderska Anna 
330-ES2-2XMMI Marketing międzynarodowy Wykład 15 Śleszyńska-Świderska Anna 

330-MS1-2ZBM 
Zarządzanie w biznesie 
międzynarodowym Wykład 15 Śleszyńska-Świderska Anna 

330-MS1-3INP 
Internacjonalizacja 
przedsiębiorstw Wykład 30 Śleszyńska-Świderska Anna 

330-PS1-2RPSP Prawo spółek Wykład 30 Tanajewska Renata 

330-PS1-2ZEP 
Zastosowanie ekonomii w 
prawie Wykład 30 Tyniewicki Marcin 

330-PS1-3UPWD Prawo walutowe i dewizowe Wykład 15 Tyniewicki Marcin 

330-PS1-3UZZP 
Zarządzanie zadłużeniem 
publicznym Wykład 30 Tyniewicki Marcin 

330-ES1-2LPRO 
Projektowanie i modelowanie 
procesów logistycznych Wykład 15 Waligóra Kamil 

330-EN1-2XFPR Finanse przedsiębiorstwa Wykład 18 Wierzbicka Anna 
330-ES1-2XFPR Finanse przedsiębiorstwa Wykład 30 Wierzbicka Anna 
330-PS1-2RPPR Finanse przedsiębiorstwa Wykład 30 Wierzbicka Anna 
330-EN1-2MKR1 Makroekonomia cz 1 Wykład 9 Wierzbicka Katarzyna 
330-EN1-2MKR2 Makroekonomia cz 2 Wykład 18 Wierzbicka Katarzyna 

330-MS1-2WSG 
Współczesne systemy 
gospodarcze Wykład 30 Wierzbicka Katarzyna 

330-EN2-2LPPT 
Podatki pośrednie w 
transporcie i spedycji Wykład 18 Wildowicz-Giegiel Anna 



330-EN2-2VSEM2 
Seminarium magisterskie cz. 
2 Seminarium 18 Wildowicz-Giegiel Anna 

330-EN2-2VSEM3 
Seminarium magisterskie cz. 
3 Seminarium 18 Wildowicz-Giegiel Anna 

330-PS1-2ROPG 

Opodatkowanie 
jednoosobowej działalności 
gospodarczej Wykład 30 Wildowicz-Giegiel Anna 

330-ERA-1MAC Makroekonomia Wykład 15 Wildowicz-Giegiel Anna 
330-ERA-1MIC Mikroekonomia Wykład 15 Wildowicz-Giegiel Anna 
330-ERA-1TS System podatkowy Wykład 15 Wildowicz-Giegiel Anna 
330-PS1-3UPCE Prawo celne Wykład 15 Woltanowski Piotr 

330-PS1-3WSP 
Współpraca sektora 
prywatnego i publicznego Wykład 15 Woltanowski Piotr 

330-EN1-2XOPG 
Opodatkowanie podmiotów 
gospodarczych Wykład 9 Wyszkowski Adam 

330-ES1-2XOPG 
Opodatkowanie podmiotów 
gospodarczych Wykład 15 Wyszkowski Adam 

330-MS1-2FIN Finanse Wykład 30 Wyszkowski Adam 

330-MS1-3ROM 
Rozliczenia w obrocie 
międzynarodowym Wykład 15 Wyszkowski Adam 

330-MS2-2YRNP 

Rozliczanie należności 
podatkowych w handlu 
zagranicznym Wykład 10 Wyszkowski Adam 

330-PS1-3RSPP 
Strategia podatkowa 
przedsiębiorstw Wykład 15 Wyszkowski Adam 

330-PS1-3RUFE Uproszczone formy ewidencji Wykład 15 Wyszkowski Adam 
330-EN1-1HIG Historia gospodarcza Wykład 18 Zalesko Marian 
330-ES1-1HIG Historia gospodarcza Wykład 30 Zalesko Marian 

330-MS2-1IIE 
Instytucje i instytucjonalizm 
w ekonomii Wykład 30 Zalesko Marian 

330-EN1-1TEI1 Technologia informacyjna I Wykład 18 
Zalewska-Bochenko 
Agnieszka 

330-EN2-2VSEM2 
Seminarium magisterskie cz. 
2 Seminarium 18 

Zalewska-Bochenko 
Agnieszka 

330-EN2-2VSEM3 
Seminarium magisterskie cz. 
3 Seminarium 18 

Zalewska-Bochenko 
Agnieszka 

330-ES1-1TEI1 Technologia informacyjna I Wykład 30 
Zalewska-Bochenko 
Agnieszka 

330-EN1-1GEK Geografia ekonomiczna Wykład 9 Zielińska Joanna 

330-EN1-3EKR 
Ekonomia integracji 
gospodarczej Wykład 9 Zielińska Joanna 

330-ES1-1GEK Geografia ekonomiczna Wykład 15 Zielińska Joanna 

330-ERA-2IBF 
Finanse międzynarodowe 
przedsiębiorstw Wykład 15 Zielińska Joanna 

 

 

 

 

 



Wykaz osób posiadających stopień doktora upoważnionych do recenzowania prac 

dyplomowych  na kierunkach: Ekonomia I i II stopnia, Ekonomiczno-Prawny I 

stopnia, Międzynarodowe Stosunki Gospodarcze I i II stopnia w roku 

akademickim 2020/2021 

 

Augustyn Anna 
Bugowski Łukasz 
Czech Marta 
Dębowski Tomasz 
Ertman Agnieszka 
Fiedorczuk Monika 
Jamróz Paweł 

Jankowska-Ambroziak Emilia 
Jurczuk Anna 
Karczewska Zofia 
Kargol Wasiluk Aneta 
Konopka Paweł 
Kostecka-Tomaszewska Luiza 
Lewkowicz Katarzyna 
Magrel Ewa 
Matel Anna 
Marcinkiewicz Jacek 
Niedźwiecki Arkadiusz 
Owczarczuk Magdalena 
Piątkowski Paweł 

Roszkowska Dorota 
Siemieniuk Łukasz 
Sidorczuk–Pietraszko Edyta 

Skrodzka Iwona 
Waligóra Kamil 
Wierzbicka Anna 
Wierzbicka Katarzyna 
Wildowicz-Giegiel Anna 
Wyszkowski Adam  
Zalesko Marian 
Zalewska-Bochenko Agnieszka 
Zielińska Joanna 

 
 


